Konvertor I-PROP je navržen jako univerzální
modul, umožňující konverzi proprietárních
rozhraní technologických zařízení čerpací stanice
na rozhraní dle standardu IFSF/LON®. Na straně
pro komunikaci s výdejním stojanem je I-PROP
vybaven dvěma asynchronními komunikačními
linkami. Modulární koncepce umožňuje použití
různých typů komunikačních rozhraní (např.

•	 IFSF komunikační linka FTT-10 (Free Topology Twisted Pair)
•	 diagnostické LEDs (správná funkce, IFSF komunikace, komunikace se stojanem)
Objednací kódy:
I-PROP Popis 12-24V*
PKONV EPS-IFSF/001 Protokol konvertor EPS3/EPS5/EPS6 - IFSF. -
PKONV EC-IFSF Protokol konvertor EASYCALL - IFSF. x
PKONV WD-IFSF Protokol konvertor DART - IFSF. x
PKONV TATSUNO-IFSF Protokol konvertor Metax Tatsuno - IFSF. x
PKONV ATCL-IFSF Protokol konvertor ATCL - IFSF. -
PKONV UDC-IFSF Protokol konvertor UDC - IFSF. x
PKONV SCH-IFSF Protokol konvertor ZSR - IFSF. -
PKONV K-IFSF Protokol konvertor ER3/ER4 - IFSF. -
PKONV CR-IFSF Protokol konvertor Christian Rowsing - IFSF. -
PKONV SB-IFSF Protokol konvertor ER3/ER4 – IFSF.
Poznámka: Jenom pro výdejní stojany Scheidt -Bachmann T10.
-
PKONV EPS-IFSF/001/CSx Multi Protokol konvertor EPS3/EPS5/EPS6 – IFSF.
x – počet instalovaných I-PROPů.
-
PKONV CR-IFSF/CSx Multi Protokol konvertor Christian Rowsing – IFSF.
x – počet instalovaných I-PROPů.
-
PKONV TATSUNO-IFSF/CSx Multi Protokol konvertor Metax Tatsuno – IFSF.
x – počet instalovaných I-PROPů.
-
PKONV - PWR-01 Interní modul pro napájení 12VDC až 24VDC. -
Beta Control s.r.o.
Černého 58/60, 635 00 Brno-Bystrc